
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18.08.2022 № 104-уг 
г. Иваново

О внесении изменения в указ Губернатора Ивановской области 
от 12.01.2006 № 3-уг «Об аппарате Правительства 

Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 26.02.1997 № 31-ФЗ 
«О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской 
Федерации» п о с т а н о в л я ю:

Внести в указ Губернатора Ивановской области 
от 12.01.2006 № 3-уг «Об аппарате Правительства Ивановской области» 
следующее изменение:

в абзаце втором пункта 4.3 слово «военно-» исключить.

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


